900.200.960-9 y en contra de MELBA MACIAS OLIVEROS 
identificada con C.C. 26584930, para que dentro de los cinco (5) días siguientes 
a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por 
los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de TRECE MILLONES CINCO MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 
MCTE ($13.005.117) por concepto de capital del Pagaré 22395544 y cuyo 
vencimiento se dio el día doce (12) de mayo de 2023. 

2. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 
13 de mayo de 2023, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal